
 

Alytaus rajono savivaldybės  

2020 – 2022 metų strateginio veiklos plano 

įgyvendinimo 2020 metais ataskaitos 

18 priedas  

 

2 lentelė 

 

ŠVIETIMO, SPORTO PASLAUGŲ TEIKIMO IR PLĖTROS SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE  

PROGRAMOS 2020-ŲJŲ METŲ VERTINIMO KRITERIJAI 

 (programos pavadinimas)  
 

Vertinimo kriterijaus 
Paaiškinimas dėl 

nukrypimo nuo vertinimo 

kriterijaus plano 

Strateginio 

tikslo 

kodas 

Programos 

kodas 

Programos 

tikslo 

kodas 

Uždavinio 

kodas 
Kodas 

Pavadinimas, mato vienetas 

 

Plano 

reikšmė 

Fakto 

reikšmė 

Efekto kriterijus (-ai) 

01 09   E-01-09-01 Mokinių, gavusių Brandos 

atestatus, dalis nuo visų baigusių 

IV gimnazijos klasę mokinių 

skaičiaus, proc. 

97 97  

01 09   E-01-09-02 Mokinių, gavusių Pagrindinio 

išsilavinimo pažymėjimus, dalis 

nuo visų baigusių II gimnazijos 

klasę mokinių skaičiaus, proc. 

98 98  

01 09   E-01-09-03 Mokinių, gavusių Pradinio 

išsilavinimo pažymėjimus, dalis 

nuo visų baigusių 4 klasę mokinių 

skaičiaus, proc. 

96 96  

01 09   E-01-09-04 Sudaromos sąlygos kiekvienam 

vaikui lankyti ugdymo įstaigas, 

įvairius neformaliojo švietimo 

užsiėmimus atitinkančius abiejų 

lyčių poreikius, nuolat/išskirtiniais 

atvejais 

nuolat Nuolat/ 

išskirtiniai

s atvejais 

Dėl Covid-19 

pandemijos 

Rezultato kriterijus (-ai) 



 

01 09 01  R-09-01-01 Ugdymo įstaigų skaičius, vnt. 

 

 

6 

gimnazijos 

6 

gimnazijos 

 

1 

specialioji 

mokykla 

1 

specialioji 

mokykla 

 

1 nefor-

maliojo 

ugdymo 

įstaiga 

1 nefor-

maliojo 

ugdymo 

įstaiga 

01 09 02  R-09-02-01 Gavusių pedagoginę psichologinę 

pagalbą asmenų skaičius, 

asmenimis 

180 180  

01 09 03  R-09-03-01 Pravestų rajoninių olimpiadų, 

konkursų, viktorinų skaičius, vnt. 

15 15  

01 09 04  R-09-04-01 Mokinių užimančių prizines vietas 

meno ir sporto srityse skaičius, 

asmenimis 

30 30  

01 09 05  R-09-05-01 Gyventojų įtraukiamų į 

sveikatinimo ir sportinę veiklą 

skaičius, asmenimis 

1 650 1 650  

01 09 06  R-09-06-01 Efektyvų mokinių užimtumą 

vykdančios institucijos, įstaigos, 

organizacijos, kiti fiziniai ir 

juridiniai asmenys, vnt. 

13 13  

01 09 07  R-09-07-01 Mokytojų ir kitų pedagoginių 

darbuotojų skaičius, asmenimis 

325 325  

01 09 08  R-09-08-01 Studentų ir mokinių gavusių 

paramą skaičius 

25 18 Pateikta mažiau prašymų 

nei planuota, ne visi 

studentai ir mokiniai, 

pateikę prašymus, atitiko 

Studijų rėmimo fondo 

nuostatuose numatytus 

reikalavimus paramai 

gauti 

Produkto kriterijus (-ai) 



 

01 09 01 01 P-09-01-01-01 Vaikų ir mokinių skaičiaus kaita 

lankančių (rugsėjo 1 d.), 

asmenimis 

1 708 1 701 Bendrai mokinių skaičius 

sumažėjo 

01 09 01 02 P-09-01-02-01 Mokinių pavežamų į mokyklą 

skaičius, asmenimis 

968 913 Sumažėjus mokinių 

skaičiui, sumažėjo ir 

pavežamų mokinių 

skaičius 

01 09 01 02 P-09-01-02-02 Kelionės išlaidų kompensaciją 

gaunančių mokytojų ir pagalbos 

specialistų skaičius, asmenimis 

10 8 Butrimonių gimnazija 

01 09 01 02 P-09-01-02-03 Kelionės išlaidų kompensaciją 

gaunančių mokytojų ir pagalbos 

specialistų skaičius, asmenimis 

6 8 Simno gimnazija 

01 09 01 02 P-09-01-02-04 Kelionės išlaidų kompensaciją 

gaunančių mokytojų ir pagalbos 

specialistų skaičius, asmenimis 

5 5 Pivašiūnų gimnazija 

01 09 01 02 P-09-01-02-05 Kelionės išlaidų kompensaciją 

gaunančių mokytojų ir pagalbos 

specialistų skaičius, asmenimis 

15 15 Miroslavo gimnazija 

01 09 01 02 P-09-01-02-06 Kelionės išlaidų kompensaciją 

gaunančių mokytojų ir pagalbos 

specialistų skaičius, asmenimis 

5 4 Likvidavus gimnazijos 

skyrių – Ūdrijos 

pagrindinio ugdymo ir 

daugiafunkcį skyrių, 

sumažėjo važinėjančių į 

darbą mokytojų skaičius 

01 09 01 02 P-09-01-02-07 Kelionės išlaidų kompensaciją 

gaunančių mokytojų ir pagalbos 

specialistų skaičius, asmenimis 

8 12 Daugų Vlado Mirono 

gimnazijoje padaugėjo 

mokytojų, atvykstančių 

dirbti į gimnaziją iš kitų 

savivaldybių 

01 09 02 01 P-09-02-01-01 Ugdymo įstaigų bendruomenių, 

gaunančių pedagoginės 

psichologinės pagalbos paslaugą 

skaičius, vnt. 

7 7  

01 09 02 02 P-09-02-02-01 Gavusių kompleksinę  pagalbą 

asmenų skaičius, asmenimis 

98 98  



 

01 09 03 01 P-09-03-01-01 Olimpiadų ir konkursų nugalėtojų 

ir prizininkų skaičius, asmenimis 

25 

 

25  

01 09 03 01 P-09-03-01-02 Sportinių varžybų skaičius, vnt. 10 - Neįvyko dėl Covid-19 

pandemijos 

01 09 03 01 P-09-03-01-03 Mokyklinės dokumentacijos 

pavadinimų kiekis, vnt. 

15 15  

01 09 03 01 P-09-03-01-04 Tarptautinės Mokytojo dienos 

paminėjimas, dalyvių skaičius, 

asmenimis 

130 - Neįvyko dėl Covid-19 

pandemijos 

01 09 03 01 P-09-03-01-05 Apdovanojamų geriausių 

abiturientų skaičius, asmenimis 

3 4 

 

 

01 09 03 01 P-09-03-01-06 Kvalifikaciniai renginiai, vnt. 2 2  

01 09 03 01 P-09-03-01-07 Premijas gavusių geriausių 

mokytojų skaičius, asmenimis  

2 - Tarybos sprendimu 

panaikinti nuostatai 

01 09 03 01 P-09-03-01-08 Panaudota lėšų, proc. 90 90  

01 09 04 01 P-09-04-01-01 Mokinių skaičiaus kitimas, 

asmenimis 

280 269 Dėl karantino, dalis 

mokinių išsibraukė, 

nenorėjo moyktis 

nuotoliniu būdu 

01 09 04 01 P-09-04-01-02 Metodinė pagalba tėvams 

organizuojant renginius, vnt. 

18 18  

01 09 04 01 P-09-04-01-03 Mokytojų kvalifikacijos 

tobulinimo renginiai, vnt. 

5 5  

01 09 04 01 P-09-04-01-04 Mokytojų dalyvaujančių 

kvalifikacijos tobulinimo 

renginiuose skaičius, vnt.  

20 20  

01 09 04 01 P-09-04-01-05 Konkursų organizavimas, vnt. 3 4 Suorganizuotas 

tarptautinis dailės kūrinių 

konkursas „Miestas ir aš“ 

01 09 04 01 P-09-04-01-07 Sporto varžybų organizavimas, 

vnt. 

15 10 Dėl karantino atšauktos 

sporto varžybos 

01 09 04 01 P-09-04-01-08 Mokyklos įvaizdžio turtinimas, 

naujovių sklaida įvairiomis 

priemonėmis, vnt. 

240 240  

01 09 04 01 P-09-04-01-09 Vienam mokiniui vidutiniškai 

tenkančios išlaidos, tūkst. Eur 

1,2 1,2  



 

01 09 04 01 P-09-04-01-10 Koordinuojamų sporto projektų 

skaičius, vnt. 

4 4  

01 09 04 01 P-09-04-01-11 Neformalaus vaikų švietimo 

programų skaičius, vnt. 

22 22  

01 09 05 01 P-09-05-01-01 Renginių skaičius, vnt. 30 30  

01 09 05 01 P-09-05-01-02 Sporto klubų skaičius, vnt. 6 6  

01 09 05 01 P-09-05-01-03 Komandų skaičius, vnt. 20 20  

01 09 05 01 P-09-05-01-04 Sporto projektų skaičius, vnt. 30 24 Nebuvo pateikta paraiškų 

01 09 05 01 P-09-05-01-05 Sudarytos galimybės savivaldybės 

biudžeto lėšomis remiamuose 

sporto klubuose ir 

daugiafunkciuose centruose 

moterims ir vyrams sportuoti, 

nuolat / išskirtiniu grafiku 

nuolat / 

išskirtiniu 

grafiku 

Išskirtiniu 

grafiku 

Dėl Covid-19 

pandemijos 

01 09 06 01 P-09-06-01-01 Dalyvių skaičius, asmenimis 260 260  

01 09 06 01 P-09-06-01-02 Stovyklų skaičius, vnt. 10 14 Gautos papildomos lėšos 

iš Valstybės biudžeto 

01 09 06 02 P-09-06-02-01 Moksleivių, gavusių vairuotojo 

pažymėjimą, skaičius, asmenimis 

90 63 Vairavimo mokymų 

dalinis kompensavimas 

suteiktas vieisms, kas 

kreipėsi  

01 09 07 01 P-09-07-01-01 Pareigybių skaičius, vnt. 3 3  

01 09 08 01 P-09-08-01-01 Neformalaus suaugusiųjų 

švietimo paslaugas gavusių 

asmenų skaičius (ne mažiau, kaip 

40 proc. tos pačios lyties asmenų), 

asmenimis 

500 174 Neformalus suaugusių 

švietimas: 35 TAU 

universiteto Daugų 

filiale,    104 TAU Simno 

filiale, ir 35 Meno ir 

sporto mokykloje. 60 

proc. moterų ir 40 proc. 

vyrų 

01 09 09 01 P-09-09-01-01 Pateiktų studentų ir mokinių 

prašymų skaičius, vnt. 

25 18 Dėl paramos kreipėsi 

mažiau studentų nei 

planuota 
___________________________________ 


